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Weißweine 

trockene Weine                                                                                                                                                           

2021 Blanc de Noir (Weißwein aus roten Trauben) trocken  0,75 l 7,00 €    (9,33 €/l) 

2022 Chardonnay trocken      0,75 l 7,50 €    (10,00 €/l) 

2022 Riesling Spätlese trocken     0,75 l 8,00 €    (10,67 €/l) 

halbtrockene und feinherbe Weine                                                                                                                            

2022 Riesling Classic       0,75 l 7,00 €    (9,33 €/l) 

2021 -GOLDSTÜCK- Riesling Spätlese halbtrocken   0,75l 9,50 €    (12,67 €/l) 

2022 -PRIMUS- Grauer Burgunder      0,75 l 7,50 €    (10,00 €/l) 

2021 Rivaner Qualitätswein feinherb     0,75 l 6,00 €     (8,00 €/l) 

2022 Rivaner Qualitätswein feinherb     0,75 l 6,50 €     (8,67 €/l) 

2022 Riesling Spätlese MS Steillage feinherb     0,75 l 7,50 €     (10,00 €/l) 

liebliche und restsüße Weine                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2019 - Zwillingsbruder -   Kerner Qualitätswein   0,75 l 5,50 €    (7,33 €/l) 

*2022 - Zwilling -   Kerner Qualitätswein    0,75 l 6,50 €    (8,67 €/l) 

2021 Riesling Hochgewächs      0,75 l 6,00 €    (8,00 €/l) 

2022 Riesling Hochgewächs      0,75 l 6,50 €    (8,67 €/l) 

2022 Riesling Spätlese         0,75 l 8,00 €    (10,67 €/l) 

2022 Riesling Auslese        0,75 l.      12,00 €    (16,00 €/l) 
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Rotweine/Rosé                                                                                                  
*2022 Dornfelder Qualitätswein  lieblich S    0,75 l   7,00 €    (9,33 €/l) 

2021 Pinot Noir Rotwein trocken -im Barriquefass gereift-  0,75 l 11,50 €    (15,33 €/l)  

2021 Spätburgunder Rotwein feinherb    0,75 l   7,50 €    (10,00 €/l)  

2022 Spätburgunder Rosé feinherb     0,75 l   7,50 €    (10,00 €/l) 

2022 Rotling  lieblich       0,75 l   6,50 €    (8,67 €/l) 

Schatzkammer 
2019 Riesling Kabinett  -Wein der Weinkönigin Caroline I.-  0,75 l   6,50 €    (8,67 €/l) 

2019 Riesling Auslese halbtrocken     0,75l 12,00 €.  (16,00 €) 

2020 Riesling Spätlese trocken     0,75l   7,50 €.  (10,00 €) 

Winzersekt klassische Flaschengärung/ Secco                                                                                           

Riesling Sekt   brut       (trocken oder halbtrocken auf Anfrage) 0,75 l 10,50 €  (14,00 €/l) 

Pinot blanc Winzersekt   brut     0,75 l 12,00 €  (16,00 €/l) 

Goldschätzchen  Secco feinherb, Secco weiß oder Secco Rosé 0,75 l   6,50 €    (8,67 €/l) 

Traubensaft    weiß       0,75 l   3,50 €    (4,67 €/l) 

Hochprozentiges (diverse Brände auf Anfrage)                                                                                              

Weinbergspfirsischlikör     22% Vol. 0,5 l 12,00 €    (24,00 €/l)  

Stemmes (Lakritzlikör)     36% Vol. 0,5 l 13,50 €    (27,00 €/l) 

Verpackungs-/Versandkostenanteil bei Versand per Paketdienst (Pakete zu 6, 12 oder 18 Flaschen): 
Deutschland: 8,50 €  Versandpauschale. Wir behalten uns vor den Versand nur gegen Vorkasse durchzuführen. 
Europa:  Niederlande, Belgien und EU-Ausland je Paket 19,50 €; Länder außerhalb der EU auf Anfrage 


